2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]от 03.04.2023  № 494

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 29.06.2012  № 660

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                         от 29.06.2012 № 660 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Белокалитвинского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2:
1.1.1. Из состава комиссии исключить Евлахову С.В.
1.1.2. Включить в состав комиссии Бараеву Елену Владимировну – начальника сектора по взаимодействию с административными органами, казачеством и общественными объединениями Администрации Белоалитвинского района в качестве члена комиссии.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по организационной и кадровой работе Василенко Л.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_660-Евлах-Бараева.docx   3/30/2023 1:42:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_660-Евлах-Бараева.docx   3/30/2023 1:42:00 PM
стр. 2 из 1
image1.jpeg